
 
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento  
 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 
VISTO il D.D. 388 del 5 ottobre 2020 di approvazione degli atti della procedura di selezione per il 
conferimento dell’incarico di prestazione d’opera autonoma in regime di collaborazione coordinata e 
continuativa autorizzato con il D.R.D. n. 915 del 31/07/2020;  
RAVVISATA la necessità di rettificare il termine del contratto di prestazione d’opera autorizzato in quanto 
per mero errore materiale è stato indicato il 30.06.2021 anziché il 28.02.2021;  
 

DECRETA 
 

Il D.D. n. 388/2020 del 5.10.2020 è rettificato nella parte relativa al termine del contratto di prestazione 
d’opera autonoma in regime di collaborazione coordinata e continuativa con la Dott.ssa Sara Manzini che è 
da intendersi 28 febbraio 2021. 
 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2020-10-12T12:47:49+0200
	IT
	Diego Saglia




